平成 年 月 日

副学長(教育･学生担当)　　様

責任者（部長）

所属学部

学籍番号

氏　　　名 印

団 体 の 名 称

目 的

結 成 年 月 日

部 員 数 名

顧 問 教 員 氏 名 印

顧 問 教 員 所 属

顧 問 教 員 連 絡 先

役職
部長

（主将）

携帯メールアドレス等

副部長
（副主将）

携帯メールアドレス等

①

②

③

学生団体協議会承認欄 　　体育・文化　　協議会委員長 印

　この課外活動団体更新届には，部員名簿，活動報告書，活動計画書を添付すること。

　団体が解散した場合又は名称若しくは役員等を変更した場合は，速やかに届け出ること。その他記載事項に変更
があった場合も同様とする。

　更新の許可を受けた団体は，毎年「課外活動団体更新届」（同好会は同行会用）を提出すること。期限までに提出し
ない団体は解散したものとみなすことがある。

役　員　連　絡　先

学籍番号 氏　　　　　名 連絡先（携帯電話等）

　下記のとおり課外活動団体を更新したいので，許可くださるようお願いいたします。

記

課 外 活 動 団 体 更 新 届